Onus iesu christe misericordissime: rogo corde
 totum ut oia pecta mea dimittas in vita per-
 senti: pena per eis effuges: ne aliquam pe-
 nam ad purgatorium reserues. **O** deus in
 mense pietas cuius fortitudo est infinita.
 quod sine te pectus resistere non valeo. profor-
 ta me intemperie pectus mortale amplius
 obmitta. o enim diaboli tentatioz am-
 modo vincas: vita cogitantes: uba et